
Divadlo bude!!! 

 

Zveme všechny, kteří mají rádi pohádky, na divadelní 
představení našich vycházejících žáků, které se odehraje v úterý 28.června 2011 od 18.00 hodin 
v parku ZŠ a MŠ Chraštice. 

Deváťáci připravují pohádku "O princezně, která ráčkovala" , 

takže nebude nouze o písničky a hlavně nás čeká "Královské reggae"!!! 

  

Před vystoupením proběhne rozloučení s vycházejícími žáky (asi od 17.30 hodin). 

Upozornění: 

Vzhledem k protiepidemickým opatřením, které vyhlásila KHS, nebude letos pro veřejnost přístupná 
škola, návštěvníci nebudou moct používat WC ve škole a ani nebudeme nabízet žádné občerstvení 
(takže letos budete muset oželet vyhlášené chraštické klobásky!) 

Ze stejných důvodů se letos neuskuteční Zahradní slavnost.   

V září (přesněji 24.9.2011) na oslavě 50.výročí ZŠ vám to všechno zkusíme vynahradit!!!  

To ale nic nemění na tom, že už za pár dní si můžeme společně užít pohádkové divadlo!!! 

 

Karel Derfl, ředitel školy 


